
UCHWAŁA NR LXVI/27/10 
         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 26 marca 2010 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717    i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 
142 i Nr 28 poz. 146), art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 
roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 roku Nr 92 poz. 753, z 2010 roku Nr 
28 poz. 142 i Nr 28 poz. 146), art. 211, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240) Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr LXII/1/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 8 stycznia 2010 roku              
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 
 
1) W tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) W tabeli nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3) W tabeli Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

4) W tabeli Nr 2a „Plan wydatków budżetu powiatu na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5) W tabeli Nr 3 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2010 roku” w dziale 801, rozdziale 80130 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sal 

gimnastycznych przy obiektach szkolnych w Skierniewicach”, zakres rzeczowy zadania „Sala 

gimnastyczna przy ZSZ Nr 2” zmienia się wartość całkowitą zadania na kwotę 2 388 521 zł.    

 

6) W tabeli Nr 3a  „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na 

zadania inwestycyjne realizowanych w 2010 roku” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Podbudowa oraz nakładki bitumiczne w 

ulicach Artyleryjska, Szwoleżerów, Ułańska, Powstańców Warszawy” zmienia się termin realizacji 



zadania na 2008/2010 oraz wartość całkowitą zadania na kwotę 818 731 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ul. Moniuszki, 

Wieniawskiego, Willowa, Próchnika” zmienia się wartość całkowitą zadania na kwotę 1 471 919 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa w ul. Sułkowskiego i 

Kombatantów” zmienia się termin realizacji zadania na 2008/2010 oraz wartość całkowitą zadania na 

kwotę 636 392 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Wykonanie podbudowy i 

nakładki bitumicznej w ul. Kosynierów” na nową nazwę „Przebudowa ul. Kosynierów”, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Wykonanie nakładki 

bitumicznej wraz z zatokami parkingowymi w ul. Kap. Hali” na nową nazwę „Wykonanie rozbudowy 

ul. Kapt. Hali” oraz zmienia się termin realizacji zadania na 2008/2010 i wartość całkowitą zadania na 

kwotę 1 212 551 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Wykonanie nakładki 

bitumicznej w ul. Sucharskiego” na nową nazwę „Wykonanie rozbudowy ul. Sucharskiego” oraz 

zmienia się termin realizacji zadania na 2008/2010 i wartość całkowitą zadania na kwotę 1 546 802 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie podbudowy w ul. Miłej” 

zmienia się termin realizacji zadania na 2008/2010 oraz wartość całkowitą zadania na kwotę 531 563 

zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. B. Prusa z 

budową parkingu przed budynkiem nr 8” na nową nazwę „Przebudowa ul. B. Prusa” oraz wartość 

całkowitą zadania na kwotę 513 835 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Nawierzchnia z kostki betonowej przy 

ul. Domarasiewicza pomiędzy blokami 1a i 6 oraz wzdłuż bloku nr 2” zmienia się wartość całkowitą 

zadania na kwotę 275 871 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Cichej (od 

ul. Szenwalda do budynku SSM) oraz ul. Szenwalda” na nową nazwę „Remont ul. Cichej wraz z 

utwardzeniem terenu przyległego oraz budowa chodnika w ul. Szenwalda” oraz wartość całkowitą 

zadania na kwotę 900 000 zł,, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 skreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w ul. 

Mazowieckiej (od al. M. Rataja do ul. Miedniewickiej jednostronnie)” z wartością planowanych 

nakładów inwestycyjnych w wysokości 350 000 zł,  

- w dziale 600, rozdziale  60016 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Chodnik w ul. 

Żeromskiego i zatoka postojowa przy Przedszkolu nr 3” na nową nazwę „Budowa chodnika oraz miejsc 

postojowych w ul. Kopernika” oraz wartość całkowitą zadania na kwotę 406 402 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60015 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Łódzkiej” 

na nową nazwę „Rozbudowa ul. Łódzkiej na odc. od ul. Poniatowskiego do ul. Feliksów w 

Skierniewicach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 705” oraz wartość całkowitą zadania na kwotę 8 177 

876 zł, 

- w dziale 600, rozdziale  60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Chodnik w ul. Wyszyńskiego i Łowickiej 



(od ul. Hibnera so granic miasta)” zmienia się wartość całkowitą zadania na kwotę 423 179 zł. 

 

7) W tabeli Nr 3 b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2010 roku” w dziale 853, rozdziale 85305 wprowadza się nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Żłobka Miejskiego w Skierniewicach” z kwotą 

wydatków majątkowych w wysokości 100 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonane zadanie: Żłobek Miejski w Skierniewicach”. 

 
8) Tabela nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012”  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
9) W tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” dokonuje się następujących 
zmian: 
- zwiększa się przychody z tytułu kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 4 000 000 
zł, 
- skreśla się przychody z innych źródeł w paragrafie 955 na kwotę 4 000 000 zł, 
Tabela Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” po zmianie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
10) W załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych w 2010 roku” dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 921, rozdziale 92109 w części gminnej zwiększa się dotację podmiotową dla 
Miejskiego Ośrodka Kultury o kwotę 10 000 zł, 
- w dziale 921, rozdziale 92113 w części powiatowej zwiększa się dotację podmiotową dla 
Młodzieżowego Centrum Kultury o kwotę 35 000 zł. 
  
11) W załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do 
sektora finansów publicznych w 2010 roku.” w dziale 921, rozdziale 92120 w części gminnej 
wprowadza się nowe zadanie pn. „Ochrona dóbr kultury poprzez dofinansowanie remontów 
obiektów sakralnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” kwota dotacji celowej w wysokości 
200 000 zł. 
 
12) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
§ „7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   
w wysokości 46 793 611,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 46 793 611,57 zł” 

 

13) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 51 836 578,57 zł i rozchody 
budżetu w łącznej wysokości 5 042 967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 

 

14) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przypadające w roku 2010 spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 
5 042 967 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 
5 042 967.” 

 



15) Tabela Nr 9a „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p)” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr LXV/11/10 Rady Miasta Skierniewice z 
dnia 5 marca 2010 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
        Przewodniczący Rady  
 
 
             Mariusz Dziuda 
 

 
 
 
 
 
 


